
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 38   del 22-05-2018

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Acquisto del veicolo usato marca LAND ROVER DEFENDER 110 S W I -

Targa ZA 738 ZZ per il Gruppo Comunale dei Volontari di Protezione
Civile.

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciotto, addì  ventidue del mese di maggio alle ore 15:00, in
CASTEL DI LAMA nella civica residenza il Commissario Prefettizio dott. Giuseppe
Dinardo assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo ha adottato la
deliberazione in oggetto.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 38 del 22-05-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesse:

-VISTA la nota inviata a questo Comune da parte della CROCE VERDE di
Ascoli Piceno onlus, acquisita al nostro Comune in data 16/05/2018 con il prot.
nr. 6527, in cui dichiara la volontà di cedere un automezzo del tipo fuoristrada
marca LAND ROVER DEFENDER, modello 110 SWI, targato ZAT38ZZ, anno
di prima immatricolazione 1997;

-RITENUTO dover procedere all’acquisto di questo autoveicolo per metterlo a
disposizione del Gruppo Comunale dei Volontari della Protezione Civile, da
utilizzare in caso di interventi in aiuto della popolazione per eventi
emergenziali;

-RITENUTO pertanto necessario esprimere atto di indirizzo rivolto all’Ufficio
Tecnico Comunale perché provveda all’acquisto del mezzo, trattando con
l’associazione che lo detiene in proprietà le condizioni economiche più
vantaggiose per questo Ente;

-DATO ATTO che la spesa necessaria trova la copertura sul corrente bilancio
di esercizio di questo Ente al capitolo nr.459;

-VISTO il D.Lgs 18/08/2000 nr.267 di approvazione del Testo Ufficio
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

DELIBERA

-di ESPRIMERE atto di indirizzo rivolto all’Ufficio Tecnico Comunale perché si
provveda all’acquisto dalla CROCE VERDE onlus di Ascoli Piceno
dell’autoveicolo meglio descritto in premessa, per essere destinato in dotazione
al Gruppo Comunale dei Volontari della Protezione Civile, determinando le
condizioni economiche più vantaggiose per questo Ente;

-di DARE ATTO che le somme necessarie sono state rese disponibili al capitolo
nr.459 del corrente bilancio di esercizio.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 38 del 22-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL Commissario Prefett
F.to Travaglini Rinaldo F.to Dinardo Giuseppe

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
19-06-2018

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.885 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.  del

Addì

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
19-06-2018  al 04-07-2018  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 19-06-2018

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 38 del 22-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


